Zimowe Mistrzostwa Okregu £6dzkiego 2025
todz, 20. - 21.11.2025

Konkurencja 15
20.11.2025 - 17:13

Kobiet, 100m zmienny

Open
Lista startowa

Serialz9

2
3
4
5
6
7
8

GNIOTEK Hanna
CYNAR Milena
PLEWINSKA Maja
KUBICKA Aleksandra
MICHALUK Wiktoria
KOWALSKA Dominika
KIESZKOWSKA Amelia

Seria2z9

O©CoO~NOOOTL~WNEFO

PIETRZYK Lena
PABIJANEK Julia
DENISENKO Natalia
SATERNUS Kalina
JANECZEK Katarzyna
KOWALCZYKIEWICZ Julia
TROPISZ Kinga
ZIOLKOWSKA Sandra
KULBAS Nadia
GLOWACKA Anna

Seria3z9

O©CooO~NOOOILA~WNEFO

KRAMEK Maria
KECINA Antonina
RYBAK Marta
BUJNOWICZ Maria
KAROLAK Hanna

+ OBODA Julia
KUBIS Aleksandra
OLBORSKA Antonina
OKACHI Eliana
KOLASA Barbara

Seria4z9

O©CoO~NOOOILA~WNPEFO

KOSZANSKA Helena

MACKO Karolina

KUCHTA Gabriela

PANASZEK Helena
KOWALCZYK - WOLAK Wiktoria
CZERPAK Nina

PLICHTA Zofia

MALSKA Matylda

BUTRYM Oliwia

SUPERA Klara

Rok ur.

14
11
13
07
08
12
12

10
12
09
11
13
10
13
13
12
12

14
14
14
12
13
13
14
14
14
11

14
14
12
14
14
13
13
13
11
14

MKS Trojka £6dz

MKS Tréjka £6dZ

UKS Pigtka Konstantynow todzki
MKS Tréjka £6dZ

UKP ,,Polonia Warszawa"

LKS ,,Opocznianka”

UKS ,,Delfinek" w Kutnie

KS Feel The Water
LKS ,,Opocznianka
KS Feel The Water
LKS ,,Opocznianka
MKS Tréjka £6dz
KS Feel The Water
MKS Tréjka £6dz
MKS Jedynka t.6dz

Ks Nelasport

UKS Pigtka Konstantynow todzki

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
UKS ,,Delfinek" w Kutnie

MUKS Zgierz

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
MUKS Wodnik task

UKS 190 t6d?

LKS ,,Opocznianka”

TP Olimpijczyk Aleksandrow £.édzki

MKS Jedynka t.6dz
UKS Pigtka Konstantynow todzki

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
UKS 190 t6dz

UKS Nawa Skierniewice

LKS ,,Opocznianka”

SKS 137 Delfin £6dz

SKS 137 Delfin £6dZ

TP Olimpijczyk Aleksandrow £.édzki

MKS Jedynka t.6dz
UKS Pigtka Konstantynow todzki
UKS Nawa Skierniewice

29555515

25555555515

1:33.40
1:32.92
1:32.06
1:31.36
1:30.52
1:30.65
1:31.77
1:32.78
1:33.34
1:35.19

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki

20.11.2025 17:39 - Strona 1



Zimowe Mistrzostwa Okregu £6dzkiego 2025
todz, 20. - 21.11.2025

Konkurencja 15, Kobiet, 100m zmienny

Seria5z9

©CoOo~NO O WNEO

ZAMECZNIK Kaja
LENARTOWICZ Hanna
PUCILOWSKA Martyna
STEPIEN Lena
TRZCINSKA Laura
GRABOWSKA Maja
MAHRBURG lzabela
MICHALAK Natalia
KLECZEWSKA Alicja
KOWALSKA Malgorzata

Seria6z9

o

O©oOoO~NOO O WNPE

JAGIELLO Anna
SIERADZAN Aniela
LUNIAK Antonina
WOJCIECHOWSKA Julia
WOSIK Zofia

GAJDA Liliana

LUNIAK Helena

Bt ACHOWICZ Amelia
WILANOWSKA Maja
BER Lena

Seria7z9

o

O©oOoO~NO O WNPE

KALISIAK Liliana
GRUDZINSKA Laura
PATYRA Joanna
KOWALCZYK Zofia
MILLER Anita
WESOtOWSKA Wiktoria
BOZYK Oliwia
BOJANOWSKA Hanna
STEFANIW Natalia
BUTRYM Hanna

Seria8z9

O©CoO NI WNEFEO

DZWONKOWSKA Lena
SELIWIAK Hanna
SALKOWSKA Maja
STEFANIW Martyna
KOWALSKA Maja
KUCHARSKA Hanna
GLOGOWSKA Natalia
KRZYWANIA Justyna
NAJBERT Matylda
LESZCZYNSKA Zofia

14
14
14
14
13
10
13
13
13
14

14
11
11
13
13
14
11
12
12
14

14
12
09
09
13
10
10
13
12
12

11
10
13
10
14
08
08
10
13
10

MKS Jedynka £6dz

MKS Jedynka £6dz

UKS Nawa Skierniewice

UKS Pigtka Konstantynow todzki
MKS Jedynka £6dz

UKS Pigtka Konstantynow todzki
Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno
Ks Assa

Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno
LKS ,,Opocznianka”

MKS Trojka £6dz

UKS SP-149 t6dz

UKS Pigtka Konstantynow todzki
UKS SP-149 t6dz

Champion Tomaszéw Maz.

TP Olimpijczyk Aleksandréw Lodzki
UKS Pigtka Konstantynow £6dzki
Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno
MUKS Wodnik task

UKS Pigtka Konstantynow £6dzki

UKS Nawa Skierniewice

UKS Pigtka Konstantynow todzki
UKS SP-149 t6dz

UKS Pigtka Konstantynow todzki
MKS Jedynka £6dz

MUKS Wodnik task

Ks Nelasport

UKS 190 t6dz

Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno
UKS Pigtka Konstantynow £6dzki

MKS Piaseczno

SKS 137 Delfin £6dz

UKS Nawa Skierniewice

Sekcja Plywacka Meduza Pajeczno
Champion Tomaszéw Maz.

MUKS Wodnik task

UKS Pigtka Konstantynow todzki
UKS 190 t6dz

Ks Assa

MKS Tréjka £6dz

1:30.13
1:29.07
1:28.90
1:28.43
1:27.05
1:27.38
1:28.72
1:28.97
1:29.42
1:30.14

1:26.35
1:24.41
1:23.83
1:22.06
1:20.41
1:21.53
1:22.39
1:24.29
1:24.92
1:27.00

1:19.80
1:19.33
1:19.21
1:18.23
1:18.02
1:18.17
1:18.92
1:19.22
1:19.42
1:19.94

1:16.74
1:16.15
1:15.33
1:15.03
1:14.07
1:14.55
1:15.20
1:16.03
1:16.47
1:16.75

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki

20.11.2025 17:39 - Strona 2



Zimowe Mistrzostwa Okregu £6dzkiego 2025
todz, 20. - 21.11.2025

Konkurencja 15, Kobiet, 100m zmienny

Seria9z9

LAMECKA Kornelia
VYDYSH Vlada
SZCZEPANIAK Nadia
PAWLAK Lena
SARNA Inez
RUTKOWSKA Maja
ZAKRZEWSKA Oliwia
GALINSKA Hanna
SWINOGA Zuzanna
MUSZYNSKA Patrycja

©CoOo~NO O WNEO

11
10
12
11
07
09
07
12
09
10

Champion Tomaszéw Maz.
Champion Tomaszéw Maz.

MKS Jedynka £6dz

TP Olimpijczyk Aleksandréw Lodzki
UKS Nawa Skierniewice

MKS Tréjka £6dz

UKS Nawa Skierniewice

KP Raw-Swim

Champion Tomaszéw Maz.

SKS 137 Delfin £6dz

1:13.12
1:12.97
1:12.54
1:08.88
1:08.09
1:08.85
1:08.89
1:12.96
1:13.06
1:13.85

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to £6dzki Okregowy Zwigzek Ptywacki

20.11.2025 17:39 - Strona 3



